
         Zawady, dnia 02.06.2021r.  

ZP.271.01.2021 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1.Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1i ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 2019z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, wariant 1 
pod nazwą „Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku OSP w Wąsoszu Górnym” zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: ANTON Usługi Remontowo 
Budowlane Marek Antończak, Annolesie 3, 42-110 Popów. 

uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest  ważna i nie podlegają odrzuceniu, oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

2.Informacje i zestawienie złożonych ofert  

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Lp. Wykonawca Cena -  60% Okres gwarancji 
 - 40% 

Łączna liczba 
punktów 

Punkty Punkty 
1. Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych 
„MALINA” Marcin Malina,  

ul. Piwna 21, 
42-110 Popów 

211 560,00 zł. 60 miesięcy  
98,95 

58,95 40,00 

2. Firma Usługowo Budowlana 
KRIZBUD  

Krzysztof Kluska 
ul. Mickiewicza 5, 98-332 Rząśnia 

218 001,36 zł. 60 miesięcy  
97,21 

57,21 40,00 

3. ANTON Usługi Remontowo 
Budowlane  

Marek Antończak 
Annolesie 3, 42-110 Popów 

207 870,00 zł. 60 miesięcy  
100,00 60,00 40,00 

3.Informacja o ofertach odrzuconych  
 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odrzucono ofertę: T.R.B Piotr Tronina, ul. Bukowa 14 , 42-160 Krzepice.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie  zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 
 

 


		2021-06-02T09:13:13+0200




